

Změnový list č.10 - Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava střechy zámku Lešná
O:	Zámek
R:	Střecha bez krytiny tvrdé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: RKL Restaurátorské klempířské						
173	A-10	A10 - replika klempířského provedení věže s korouhví kohouta	ks	-1,00000	180 000,00	-180 000,00
173A		A10 - repase klempířského provedení věže s korouhví kohouta	ks	1,00000	170 000,00	170 000,00
177	A-15	A15 - replika klempířského provedení malé věže	ks	-1,00000	120 000,00	-120 000,00
177A		A15 - repase klempířského provedení malé věže	ks	1,00000	100 000,00	100 000,00
178	A-9	A9 - repase klempířského provedení štíhlé věžičky	ks	-1,00000	120 000,00	-120 000,00
178A		A9 - replika klempířského provedení štíhlé věžičky	ks	1,00000	110 000,00	110 000,00
180	R-02	R2 - replika stříšky s věžičkami	ks	-1,00000	140 000,00	-140 000,00
180A		R2 - repase stříšky s věžičkami	ks	1,00000	135 000,00	135 000,00
186	R-08	R8 - replika věžičky nad vchodem	ks	-1,00000	60 000,00	-60 000,00
186A		R8 - repase věžičky nad vchodem	ks	1,00000	52 000,00	52 000,00
196	R-18	R18 - replika ozdob - květy	ks	-4,00000	20 000,00	-80 000,00
196A		R18 - repase ozdob - květy	ks	4,00000	17 000,00	68 000,00
197	R-19	R19 - replika kuželky s hvězdící	ks	-2,00000	40 000,00	-80 000,00
197A		R19 - repase kuželky s hvězdící	ks	2,00000	30 000,00	60 000,00
198	R-20	R20 - replika kovaného kříže	ks	-1,00000	30 000,00	-30 000,00
198A		R20 - repase kovaného kříže	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
199	R-21	R21 - replika ozdobné hlavice	ks	-1,00000	40 000,00	-40 000,00
199A		R21 - repase ozdobné hlavice	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00
200	R-22	R22 - replika ozdoby střechy	ks	-1,00000	40 000,00	-40 000,00
200A		R22 - repase ozdoby střechy	ks	1,00000	37 000,00	37 000,00
203	R-25	R25 - replika zdobného vikýře	ks	-1,00000	60 000,00	-60 000,00
203A		R25 - repase zdobného vikýře	ks	1,00000	55 000,00	55 000,00
208	R-26	R26 - replika ozdobné baňky	ks	-6,00000	40 000,00	-240 000,00
208A		R26 - repase ozdobné baňky	ks	6,00000	36 000,00	216 000,00

celkem bez DPH -127 000,00
 z toho méněpráce bez DPH -1 190 000,00
 z toho vícepráce bez DPH 1 063 000,00